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rörande Swartlösa Härads-RättS Ordförandes Herr Lag-mannen förhällande uti ett ar 1809tillstäldt Äktenffapsssillnads-mäl emellan Fru 17^3Watz,född Löfman, och hennes Man Herr Kapitenen 5okan
Oustak Wata.

Uti fjorfon ats tid lesde Kapitenen ^V«t2 och dest Fru lyckligt och förtro-ligt tillsammans. En tredse person, en fattig Flicka, som blifkvit uppta-gen i deras hns, men hwsrs instytande på Kapitenen det likwäl troligenwarit redlige och HegeNNyltlZS rådgifware lätt att undaurödja, wäckte PM-stder kallsttmighet och owilja desta ^ldakar emellan, och förorsakade, att Ka-pikenen föreslog fin Hustru att stiljav, sökte dertill öfivertala henne genom^Drtens Kyrkoherde, och yrkade, att hon borde tillkalla Herr LagmannenJunboek, för att uppgöra denna affär. —Mistnöjd med stn Mans för-flag, war det med stvårighet Fru Wst2 kunde förmas till något steg åk
det åfyftado ändamålet; men, faknande både anhörige och tvänner här ilandet och faledes utan någon till råd och tröst i denna brydfamma belä-
genhet, lät hon stutligen, i Juli manad 1609, sttt Man beweka stg, att
ifrån deras arrenderade Lan dtegen dom Fahrsta till Lagman Junbeck, fombodde i Stockholm, strifwa ett bref, deruli hon, på stn !Wans enträgna ber
gäran, anmodade Herr Lagmannen att komma till Fahrsta, för att öfwer-lägga nki en fak, hwarom hsn och Kapitenen redan widtalts, och uti hwilketbref hou destutom få tydligt gaf tillkänna stna tänkesätt, stn orvilsa emotaktenstapeffillnad, stn ännu fortfarande karlek till stn Man, och hwad honföifaklligen af Herr Lagmannens biträde önskade och wäntade stg, att en per-fou med ädelt omdönre och den redlighet, att han låtit egen winning (äf-wen till större belopp an 200 R:dr Banko) studsa -for ttvenne olyckligaNtåkars återförenande- stulle, utan twifwel, funnit stn högsta pligt ochtillfredsställelse, att, i afsecude på Watz och dest Fru, föka befordra ett
fådank ändamal.

Lagman ^unbkek infann stg, i Kyrkoherden Olaismsng närwaro, påFahrsta, resonnerade i ämnet, blef ytterligare förwistad orn Frntänkesätt och önskningar, men gaf helt enkelt det rad, att, då man icke lefdelycklig i akten stapet, wore bättre att stilzas, fasom destutom nå^ot dåmera icke
oivanligt eller sällsynt, samt lofwade, att, när Wmz och Frun derom woro
ruse, stulle Herr Lagmannen uppfatta en stristlig förbindelse dem emellan.



— Fru Watz sökte fortfara med sikt wägrande, men maste glfwa wika.—

Herr Lagmannen erinrade, ätt skillnaden ej kunde beredas annorlunda, än

genom det Watz pärog,stg otrohetsbrotk, odb, da fraga of Lagman Jun-

beck gjordes: hwllken, fäsom orden föllo, ffulle bllfwa Ven sannskyldiga?
att med Watz hnfwa begått brottet) nämnde Frun, pä skämt,

IkelsnÄ Dahl, som tigföcene pä Fahrsta warit i tjenst.^
Efter en dyl,k förberedelse maste Frn Watz en Söndags morgon uti

päföljde Augusti manad atfölja stu JUTan till Lagman Junbeck i Stock-

Holm. —Ältan samtalade wldare i ämnet, sa mäl om otroherebrott as

Watz, som Urtima Ting, med mera, och Herr Lagmannen uppläste dsn

as honom författade förbindelsen-— Fru Wa^z, som wtb ett sadant tillfälle
uaturligtwis mer än nägonstn förut uppryu»des af obehagliga känslor och
derigenom bragtes till en snllkomlig sörwirring, ahörde och. undertecknade,
jemte stn ^)Uan, förbindelsen, utan att redigt weta hwad den innehöll.
Författaren hade wisligen inryckt ett erkännande af Frn Watz, att hon
ägde säker kunskap om stn Nkans brott, och att hon ä honom uttagit stäms
ning, men (förmodligen nuder sörwirringen) glö-tnt stg sä wida, att han^
ester hwad stylen föranleder, sjclf tillsatt orden Helena Dahl vti ett der*

till lemuadt öppet rum i begge, söc öfrigt med annan hand skrisna, exeut-

plaren af förbindelsen. — A Kapitenens exemplar skres Herr Lagmannen
äfmen. sjelf det gvitteus, Fru Watz meddelte a en da genast henno tillställd
penningesumma. >— Fru Watz, som ännu föreställde stg, att stillnad skulle
(fc endast till sang och säte, — som wäl insåg, att hon med stn Nkan ej
mera kom att lrswa tillsammans, —- men som trodde stg trygg, dä hon

vswerlemnat sttt öde ät ortens Domare, pä hwars oweld hon, i stn oknns

uighet, förtröstade, — fragade Lagman Junbeck. ibland annat: om och
när urtima Tiug skulle bällas? och stck till swar: jn! fä fe —- Oitt

Lördag. — Dermed upphörde samtalet, och under allt detta woro stere ej
tillstädes, än Junbeck, Watz och Frun. _

Watz, fom äfwen förut enstildt kolat med Lagman Junbsek om affär
rens uppgörande, qwarstadnode efter Frun och proponerade Herr Lngmattt
ven, att Tinget kunde halläs nästa Torsdagen den 29 Augusti. —H^rr
Lagmannen yttrade twekan derom, men tillsade Watz, att skyndsamt ställa
allt i ordning och anskaffa wnttien, som, till räga pä bewisningen, nöd«

wäudigt behösdes. Dä Watz lät märka, det han wsre brydd att kunna

fullgöra detta i anseende till detr edgäng, hyn troddes wittnena assordräs,
försäkrade Lagman Junbeck^ att de dernred icke skulle beswäraS. — WatÄ

bortgick dä, men äterkom snart och noristcerade, det Helen» Dahl ej war
till stnnande i Staden. — Som Herr Lagmannen derwid yttrade^ ätt dek
Wvre likgilltigt hwilken. man tog, och att den, fäsom orden fallit, kunde
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frätt gttktttt, dock med erinran, att hon ändtligen maste kalla stg
Dahl, widtalte Watz ^pignn Fredrika Fagergren / bw han träffade han-
delsewis ttte pä-gatan ocb hwilken äfwen tillförene warit i hans tjeust, att

instnna stg wid Tinget och, för nägon hans wälfärd rörande angelägenhets
ftnll, i Helena Dahls namn pätaqa stg den ifrägakomna förbrytelsen. —
Om detta fynd underrättabe Warz Lagman 5unbtzek, och Herr Lagman-
nen agde fäledes icke allenast stg bekant, utan hade till och med tillstyrkt,
att en qwinsperfon, fom herte Fredrika Fagergren och icke med Walz

haft nagot olostigt umgänge, skulle komma till Tinget, kalla stg Helena
Dahl och widgä ett brott, dek hon aldrig begalt—Pä Lagman äunbeeks

förutnämnda kraftiga försäkran, anmodade Kapiten Watz twenne stne be-

kante, att atoga stg befattningen sasom wittnen; och, enär allt sädant war
uppgjordt, stck Lagman ^lunbeek derom underrättelse och utsatte Tinget,
Fru Watz owekande, till Torsdagen den 29 Augusti, samt gaf Watz en

pä honom och Helena Dahl ställd stämning, den Watz sedermera, söce
Tingsdagen, aterlemnade.

Ting blef hållet pä Lagman lunbeeks rum i Stockholm: Nämnd war

synbarligen,a

tillstädes; men, twertemot Lagens stadgande rörande Urtima Ting, ägde
hwarken Kongl. HofRätten eller Konungens Befallningshafwande knnfkap
om Tinget. — För Fru Watz presenterade stg icke nagon sä synbarligen,
att de närwarande märkte det: Watz och Pigan Fagergren infunno stg
personligen, och wittnena likaledes: Det ena wittnet blef, under ransoknin-
gen, stående alldeles bredwid Ordförandens säte pä högra stdan, och det

andra i dörren emellan Sesiionsrummet och" ett inre rum. — Watz och
den föregifna Helena Dahl erkände förbrytelsen: Det förstnämnda witknet

afgaf ttägot flagg berättelse, men det sednare ingen, utan war endast ahö-
rare till ranfaknittgem

'

Sä dömde TingsRätten till skillnad: och, for allt detta, hade Lag'-
tnan lunbeek betingat stg en roedergällning af 200 R:dr Banko, dem Ka-

pitett WatL tillställde honom, sä mycket hellre, som till och med Kapitenens
och den föreZlfNtt Dahls böter och afgift till kyrkan, tillsammans 42 R.dr

Banko, samt förmodligen äfwen Tingskostnäderne, singo deri wara inbegripne.
DXteb häpnad och förundran emottog Fru Watz, Nägra dagar efter

detta märkwärdiga Tina, underrättelfe om hwad fom förefallit af stn hus-

hallerfla, till hwars kunskap det kommit genom en Ledamot i Rätten, hwil-
ken i sin enfald ej förstätt bättre än att säga sanningen. — Ater en kort

tid derefter erhöll Fru Watz, i förfegladt omflag, ifrän Lagman Junbeck.

en för henne och. hennes Man författad ansökning till Confistorinm i

Streugnäs om behörigt fkiljobref. — Fru Watz, som härigenom ännu

rnera förwistades öm sannfärdigheten af hwad hon redan förut förnummrk-
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— som icke förstod huru Tinget kvnnät astöpa henne owekande, utan att-hon stämt sin Man, eller sjelf eller^ genom ombud bewakat stn rätt, —och som aldrig wille nndfa konsistoriet bekräftelse pä äktenskapets npplös-ning, och icke eller trott öfwerenskommelsen wara derät syftande, — lem-
n ade genast sin Nkan del a den erhallna skriften, men förklarade ock tilli-ka, att hon icke wille underskrifwa den, utan endast skiljas pa det sätt, atthon flyttade ifran Fahrsta in till Stockholm, och HNN förblef pä det förrastället.

En sädan skillnad werkställdes ock i början af Oktober manad. —Strax derpä gjorde Fru Watz uagou dag ett besök hos Lagman ^unbeelc,refonnerade med honom om sin Mans förhållande, om otillräckligheten af ✓det henne tillstagna underhall, och i synnerhet om den strifiligq öfwerens-kommelfens otydlighet i en wist punkt rörande underhållets — Herr -Lagsmannen framkastade dä det förstag, att Fru ^Vatz borde tillata Kapitenen,efter sin önskan, gifta sig med den här förut omnämnda Flickan, famt dy-medelst upphäfwa det förbud, öfwerenskommelsen derntiunan stadgade; ochHerr Lagmannen förbann sig, att, i fädant fall, genast uppsätta en forFtun mera förmånlig förening och derä förskasfa Kapitenens underskrift. —Härtill yttrade Fru Watz sig icke wara willig, utan gas tillkänna, dethon ej begagnat, den henne tillsända och till Eonsistorium ställda skillnads-ansökningen; men Lagman ^unbaelr nämnde hwarken om Ting eller om na-
gon, sedan deras fednaste öfiverläggning den 26 Augusti, widtagen ytterli-gare anstalt till beredande af äkleuskapsstillnaden; och icke eller framställdeFru Watz nagon fraga i detta ämne.

Ännu nägon tid förstvt, hwarunder Fru Watz fran stera hall hördetalas om den fä märkbara äktenskapeskillnaden. Slutligen, enligt de radhenne meddelteö, begärde hon af Lagman Junlrsalr Protokollet och lltstogeki målet. Herr Lagmannen lemnade det seduare, men wägrade det förra,med yttrad förundran hlvartill det af Henne sknlle gagnas;' och, dä hondermed ej lät sig ätnöjas, utan ytterligare förnyade sin begäran om Proto-kollet, sökte han asspisa henne med löfte, att det framdeles skulle henne till-ställas. — Den 7 November, hwarintill Fru Watz förgäfwes asbkdadeuppfyllande af detta löfte, fann hon sig, nödsakad, att auhälla om Kongl.Hof-Rättens handräckning för ändamålets winuande; och den 14 i fammamanad, dä Lagman Junbeck, i anledning deraf, blef till Kongl. Hof-RätteN uppkallad, stck Fru Watz ifrän honom sig tillfändk ett Protokoll,af hwars imrehäll man, till Herr Lagmannens fördel, skulle kunna stuta,att det blifwit just efter kallelfen i största hast sammanrassadt, men hwaraflikwäl, dä det med allt öfrigt jemföres, måste hos Hwarje, äfwen i minstamän hwad män kallar delikat, läsare uppkomma den föreställning, att För-
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Matkaren welat dermed i bek längta afhalla Frn V^st2 frätt vofo^oHef0
producerande.

Delta Protokoll, dateradt lika med Utslaget den Zi Ang. igog, inne-
fattar: att Fru Watz instämt stn Man och Pigan Dahl med påstående om
böter för olofligt umgänge wid torpet Hästhogen pä Fahrstaö ägor i Majmanad 1808, och om skillnad i äktenskapet Fru Watz och Nkannen emelslan: att Parterne, wid upprop, infunnit stg, Fru Matz likwäl genom an-
laget och inför Domhafwanden muntligen befullmäktigadt Ombud, Auskul-tanten Jon Hollertz; att denne anhällit om twenne närwarande wittnenshörande: att detza witlnen, efttk ä ömse sidor gistvM ed/ sommanstämmigtgjort stn berättelse; Och sä följer sjelfwa berättelsen, af en sä högst afsty-wärd, skändlig och all skyldig ärbarhet och anständighet kränkande lydelse,att ännu hwarken förut eller efterät nägon Domare wagat tilläta dylikt iett protokoll -inflyta. — Protokollet förmaler widare: att wittneemälen upp-lästes och erkändes fä wäl af wittnena som af Parterna sjelfwa: samt attKapiten Warz gaf tillkänna den träffade strifrliga föreningen och inlemnadesitt exemplar deraf; och TingsRättens Utstag, hwarigenom dömmes tillskillnad, upptager, säsom utredde, twenne omständigheter, hwilka i Proto-kollet ej omtalas, men nämner deremot icke dek minsta om nagon ersättningtill Häradshöfding och Namnd för Urtima Tinget.—Nkähända, alt Nämn-den fatt kusta till och ifrän detta, en och en hals mil isrän den logligaTingstaden hällna, Ting pä egen bekostnad.

Sedan Fru Watz Wartiden 1810 kallat till stg den sannskyldiga
, Pigan Dshl och of hennö förnämmik, det hon alldeles icke afwistle detmistbruk, man gjort,af hennes namn, utan, efter den derom dä erhällnekrmstap, war stnnad att a wederbörlig ort söka stn upprättelse, hwortill ockFru Watz mera styrkte än ofrädde henne; sä ingass den 4 ^uli i81odenna Helena Dahls klagoskrift till Kongl. HofRälten, jemte en af henneden 2 i samma mänad, med Faderns ?stter Dahls påtecknade bifall, ut-gifwen fullmakt för Innehafwaren, och den 4 paföljde Oktober en yt-terligare strift i hennes namn, sedan hon dä ändtligen kunnat fä del afTingsRättens ransakniug. — Den 19 Oktober utställdes desta strifter tillkommunikation med Lagman JunbecK ä Swärtlösa HäradsRätts wägnar,for att tillika infordra wederborändes förklaringar. — Deu iZ Novemberinkom Fru Watz n-ed stna befwär, hwilka samma dag likaledes bleswo tillkommunikation utställde.

Enär Kapuenen Watz, under tiden, stck underrättelse om HelenaDahls klagan, stref han till henne, dä wistande pä Swanä, ett bref, hwar-,wid han bifogade en för henne Uppsalt aterkallelse strift till Kongl. «^of«Rätten, med begäran, att hon skulle underteckna densamma och sedermera
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Återsända den. — Härö swarade Helena Dahl ben 18 Oktober egeuhänr
digt: akt hon af Fru Watz och sikt Ombud Notarien Jonsson buflvit for-
ledd akt skrifwa sitt namn ä den wid 9lkidsommartiden till Kongl. Hof-

ökuiug och Fullmakt: att hon nog woro belåten med
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Rskten, ingifne an

hwad hon redan oskyldigt lidit: art hon icke ytterligare wille underteckna

nagon handling: och att hon önskade, dek Kapitetten inlemnade brefwek till
Ratten pa det, wid dest jemförande med namnet ä uystnämnde ansökning,
mätte iuhämtas, 'att hon skrifwit detsamma egenhändigt; och aterskickade
hon derjemte den henne tillsända skriften. — Kapiten Watz sörstastade der-

efter den 9 November Petter Dahls skriftliga aterkullelse af sitt till Dot-
ternS utgifne fullmakt meddeldte bifall.'

Den ,6 November inkommo till Kongl. HofRätken Lagman Junbeoks
sch Kapiten Watz förklaringar öfwer llelena Dahls beswär, med hennes
bref och Petter Dahls nystnämnde bewis. — Den 18 Noventber meddelte

Herr Kyrkoherden Oleisman ekt betyg till Kapiten Watz, att Kyrkoher-
den i Augusti Manad 1809 öfwerwar en muntlig öfwerenskommelfe emel-
lan Watz och Frun af samma innehall som den skristliga," rörande skillnad
wid fä wal HäradsRälten som Consistorium, hwarwid Fru Watz skulle
yttrat, det hon önskade undwika akt inställa sig wid Ddmsiolen, samt an-

modat Lagman Junbeck, att, i siällek, utse nägon öf sine Skrifware. —

Den 11 januari i8n, inkom ej mindre Kapiten Watz med förklaring
öfwer sin Frus klagan, hwarwid/ uti asskrist, medföljde, bland annat, Kyr-
koherden Oleismans betyg, än ock Lagman Junbeck med HaradsRättens.
utlakande, hwaruk», under abcropande af hwad Watz anfört samt de af
honom ingifne bilagor, Herr Lagmannen erkänner, att han uppdragit sin
TingsNotarie att wid det ifragakomne Tinget föreställa Fru Watz person,
men stödjer sig hnfwndsakligen pä den af Fru Watz undertecknade förbin-
helse, sasom Stt cardinal dokument och tttwisande, det hon ej blifivik, ohörd,
dömd, samt pastar frimodigt och djerft, att Urtima HäradsRätten, wid

mälets handteraude, iakttagit i^llt hwad med Lag och Författningar instämt.
Den 12 januari begärde Kapten Watz hos Kongl.^HofRätten extra

lottnmg i mälet. Den 18 anhöll Notarien Jonsson »m del af Helena
Dahls Bref och ösriga handlingar? Den i£ Februari äterkallade Dahl

skriftligen hos Kongl. HosRätten sin klagan. Den 25 i samma manad in-

gas Notarien Jonsson en ytterligare skrift, hwäri han äkog sig, akt för-,
fwara hwad han a Helena Dahls wägnar anfört, och förbehöll sig öppet,
akt färfkildt emot henne utföra om ersättning sör beswär och kostnaders samt
onswar för honom gjorde beskyllningar. — Den 22 sistildne Juli asteM-
uade AdvokatFiskaleEmbetet, i grund af Kongl. HofRäktens remist, sitt
anmärkningsmemorial; och den 27 pafoljde Augusti utfärdade Kongl. Hof-



Rättm sitt wstag, hwarigenom Kongl. HofRättttt, i anseende sä wäl der-
till att HäradsRätteus protokoll blifwit lill trowardigheteä ifragaställdt soiu
ock hwad emot Domaren Häradshösdingen Herr Lagmannen ckunbsck i
sammanhang derMed förekonmrit, med undanrödjonde as Urtima Hä-
radsckkätrens älgärder i detta nräl, äterföcwist detsamma till säi^sikild Urtirna
TingsRätt med Swartlosa Härad, som, — i narwaro as ej mindre Par-
lerne, Pigan ksgergrua och de afhörde wittnen, an Herr Lugniaa Jun-
beck jemte Nämnden, soiu n.ed honom förut tagit Domare-besattning i
saken, samt alla ösriga, hwilkas hörande kunde bereda fullständighet, hwar-
wid ock Herr HofRärteFiskalen Joh. Jac. Bergström, a AdvokatFiskals-
6lubelets wägnar, stulle wara tillstädes, — ägde behörig undersökning fö-
betaga ock), sidan den, med inhämtande af all möjlig upplysning r målets
blifwit fullbordad, densamma till widare åtgärd till Kougl. HofRättrn
»n sirnda.

Det förordnade IlrtimnTingek hölls pä Fitkja Göstgifwarogärd den t4
runemarande September. — HofRättsFi skalen Bergström, Kapiten Watz,
Fru Waiz, hen för henne af Höglost. Kongl ^ustitieKaustersEmbetet till-
^rordnade Fullmäktig E. O, Kaustisten i IustKieFördelningen as Kongl.
ÄIcajrts Kansli Clas Arvedsson, Pigan Helena Dahl, Lagman Junbeek
en del af Smartlösa Nämnd, Kyrkoherden Gleisman och ett af de i förra
TingsNättens protokoll omnämnde wittnen kommo tillstädes. — Notarierne
Jonsson och Hollertz uteblefwo; men Pigan kogsrgrsa och det andra
witlnet woro icke trästads med kallelfen. — Lagman Janbeck gjorde sär-
fkiltzte inwäudningar: först om ordningen^ för handlingarnes uppläsande:
dernäst om stu skyldighet att öfwerroara undersökningen: och stst om den-
sammaö inställande i anseende dertill, att han ärnade uti Kongl. HofRättens
Ulstag hos Kongl. Nkaj.t i tmderdänighet söka ändring; meu, dä deste fräs
Lor afgjordes emot Herr Lagmannens, önfkän, förklarade han, att, med all
aktning för HäradsRättens Bestut, han likwäl anfäg sin widare närwars
öfwerstödig, samt begaf sig derpä ut nr TingsNummeC och kunde af ut-
skickade icke tillrättaskastas, utan skall, sasom det förmäles, oförköfwadt
förfogat sig till den närbelägne sä kallade Gnickarekrogen, samt der ofbi-
dat Tingets fortgång ock) stur, hwarom han, genom tjttllig person, ägde
tilljälle att blifiva tillförlitligt underrättad.

Genom delta Swartlösi, HäradsNättö Ordförandes steg bereddes ett
önsikadt men mera owäntadt ljus uti faken; ty Kapiten Watz, Pigan Dahl
och det närwarande wittnet uppgäfwo redligt och oförbehallfamt hcka det
sörut endast löst förmodade, men nu, efrer destes famt Fru Watz egne upp-
gifter, här ofwan bestrifne, förhällande. — Kyrkoherden Dleismav hann ej
Hliswa hörd. — Twenne af Swartlöfa Härads Nämnd följde, pä efter-

i



S'

I
middaaen, sttt H-sdittges exempel och begäswo sig dork utan ^f; men be
vfrme hördes ochb-rättad- s° g°dt d- kunde. — Lag.uau lunbsok b»-faUd-,
till Z R:dr 16 st. för den Rätten wisade sidwördnad, de twenne 3ramnd^männen till 32 st. hwardera för sitt olostiga företag, fa**" Jonsson och
Hollenz likaledes till 32 st. hwardera för utebliswande. --- ^-tterlmare Ur-
tima Ting utsattes till den 4 nästkommande Oktober, och det bestots ,^attkraftig ätgärd fknlle widtogas för att forma lagman JnnysLlL och ofrtgeVederbörande att da sig inställa.
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Som dek är att förmoda, dek Allmänheten med längtan afbidar oks
terligare underrättelser om loppet af detta sällsynta mal, pä hwars mgäng
rrke nägot mindre än Allmänna Säkerheten synes i märklig matto bero,
har man arnak, att, enligt HäcadsRättens, med stöd af Kongl.. Tryckfri»
hekoFöcordningen, gifne tillåtelse, till trycket befordra Undersöknings protos
kollerne i hela sin widd sa fort de hinna utfkrifwas ock sa möjligen stynde
samt sig göra latex. Stockholm den 25 September rLir.
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STOCKHOLM, Tryckt hos OLi^Lx, i8n.
■

I
I

#51

K
E

, '4
1
-J


